

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-02
Благоустрій**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1332,14	68,03				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	151,37	90,97				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	5,4					
5.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	люд.год	195,79	114,94				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1679,3					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,68337246	355,59 243,00				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,8660374	643,35 5060,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,503419412	<u>532,37</u> 800,38				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	27,80119960 8	<u>86,58</u> 2407,03				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,22154	<u>330,32</u> 73,18				
11	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	4,03149906	<u>939,97</u> 3789,49				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,168180448	<u>882,39</u> 148,40				
13	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	9,683597988	<u>1367,21</u> 13239,51				
14	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	14,47594861 8	<u>460,26</u> 6662,70				
15	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	47,14616473 4	<u>584,3</u> 27547,50				
16	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	4,78263149	<u>1013,09</u> 4845,24				
17	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	2,68037589	<u>590,82</u> 1583,62				
18	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	2,259148956	<u>79,25</u> 179,04				
19	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	17,96209940 8	<u>816,1</u> 14658,87				
20	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	3,458210462	<u>3803,21</u> 13152,30				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		94390,88				
		Бензин	кг	201,6					
		Дизельне паливо	кг	672,959					
		Мастильні матеріали	кг	42,223					
		Гідравлічна рідина	кг	12,484					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
21	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,44308					
22	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	55,60239921 6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
23	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000147	<u>76808,65</u> 11,29	<u>74950,00</u> 11,02	<u>352,6</u> 0,05	<u>1506,05</u> 0,22	30 км.
24	+С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,007327	<u>76808,65</u> 562,78	<u>74950,00</u> 549,16	<u>352,6</u> 2,58	<u>1506,05</u> 11,04	30 км.
25	&С111-792-5	Геотекстиль	м2	784,24764	<u>47,22</u> 37032,17	<u>45,00</u> 35291,14	<u>1,29</u> 1011,68	<u>0,93</u> 729,35	30 км.
26	+С111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,0456	<u>28112,39</u> 1281,92	<u>27027,00</u> 1232,43	<u>534,17</u> 24,36	<u>551,22</u> 25,13	30 км.
27	С111-1757	Рядно	м2	0,8722	<u>60,19</u> 52,50	<u>58,87</u> 51,35	<u>0,14</u> 0,12	<u>1,18</u> 1,03	30 км.
28	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	6	<u>1008,5</u> 6051,00	<u>988,67</u> 5932,02	<u>0,06</u> 0,36	<u>19,77</u> 118,62	30 км.
29	С112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,01078	<u>7232,23</u> 77,96	<u>6857,90</u> 73,93	<u>232,52</u> 2,51	<u>141,81</u> 1,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,43962	<u>4430,14</u> 1947,58	<u>4110,75</u> 1807,17	<u>232,52</u> 102,22	<u>86,87</u> 38,19	30 км.
31	+C113-750 варіант 2	Лоток водовідвідний с решіткою в комплекті	шт	19	<u>1753,68</u> 33319,92	<u>1676,70</u> 31857,30	<u>42,59</u> 809,21	<u>34,39</u> 653,41	30 км.
32	C142-10-2	Вода	м3	133,88908	<u>42,1</u> 5636,73	<u>42,10</u> 5636,73	- -	- -	
33	+C1115-2191 варіант 2	Тактильна плитка 300х300х8 (попереджувальна, направляюча)	шт	383	<u>134,45</u> 51494,35	<u>120,00</u> 45960,00	<u>11,81</u> 4523,23	<u>2,64</u> 1011,12	30 км.
34	&C1416-8684-11	Камень бортовий БР100.20.8	шт	426	<u>160,88</u> 68534,88	<u>148,33</u> 63188,58	<u>9,4</u> 4004,40	<u>3,15</u> 1341,90	30 км.
35	&C1416-8684-11 варіант 1	Камень бортовий БР100.30.8	шт	307	<u>193,19</u> 59309,33	<u>180,00</u> 55260,00	<u>9,4</u> 2885,80	<u>3,79</u> 1163,53	30 км.
36	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	62,65743	<u>1206,19</u> 75576,77	<u>531,56</u> 33306,18	<u>650,98</u> 40788,73	<u>23,65</u> 1481,86	30 км.
37	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	330,76701	<u>1417,89</u> 468991,24	<u>739,11</u> 244473,20	<u>650,98</u> 215322,71	<u>27,8</u> 9195,33	30 км.
38	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	312,36345	<u>1437,89</u> 449144,28	<u>758,72</u> 236996,40	<u>650,98</u> 203342,36	<u>28,19</u> 8805,52	30 км.
39	+C1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	1,33	<u>2738,17</u> 3641,77	<u>2033,50</u> 2704,56	<u>650,98</u> 865,80	<u>53,69</u> 71,41	30 км.
40	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	40,23	<u>2964,48</u> 119261,03	<u>2416,67</u> 97222,63	<u>489,68</u> 19699,83	<u>58,13</u> 2338,57	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	96,585	<u>5015,86</u> 484456,84	<u>4566,91</u> 441095,00	<u>350,6</u> 33862,70	<u>98,35</u> 9499,14	30 км.
42	+C1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	137,738	<u>4865,46</u> 670158,73	<u>4419,46</u> 608727,58	<u>350,6</u> 48290,94	<u>95,4</u> 13140,21	30 км.
43	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,4998	<u>3157,04</u> 1577,89	<u>2274,58</u> 1136,84	<u>820,56</u> 410,12	<u>61,9</u> 30,93	30 км.
44	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	35,1696	<u>3266,48</u> 114880,80	<u>2381,87</u> 83769,42	<u>820,56</u> 28858,77	<u>64,05</u> 2252,61	30 км.
45	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,582175	<u>3374,51</u> 1964,56	<u>2556,16</u> 1488,13	<u>752,18</u> 437,90	<u>66,17</u> 38,53	30 км.
46	&C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні товщина 40 мм	м2	731,2299	<u>334,27</u> 244428,22	<u>298,13</u> 218001,57	<u>29,59</u> 21637,09	<u>6,55</u> 4789,56	30 км.
47	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,594978	<u>20325,95</u> 12093,49	<u>19318,91</u> 11494,33	<u>608,49</u> 362,04	<u>398,55</u> 237,12	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
48	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	16,6807	-	-			
		Разом по розділу III	грн.		2911488,03	2227266,67	627245,51	56975,85	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	16,681					
		Мастильні матеріали	кг	42,223					
		Гідравлічна рідина	кг	12,484					
		Бензин	л	272,433					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	791,717					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

